
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 67 
състав, в публично заседание на 14.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Станимира Друмева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Спасина Иванова и при участието на 
прокурора Михаела Николаева, като разгледа дело номер 6464 по описа за 

2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от 

АПК.  

На поименното повикване в 15.01 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ  [фирма], редовно и своевременно уведомен, се представлява от адв.Д. с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ПО ПРИХОДИТЕ, редовно и 

своевременно уведомен, представлява се от юрк. М., с пълномощно по делото. 

  За СГП, редовно призована, се явява прокурор Н.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ В. Г. П. – редовно призована, явява се. 

 

СТРАНИТЕ(поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като намери че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

 СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпило в срока по ГПК заключение на допусната по 

съдебно-счетоводна експертиза по делото, изготвена от икономист магистър 

икономист д-р В. Г. П..  

 

 Страните (поотделно): Запознати сме със заключението. Не възразяваме да се 

изслуша вещото лице в днешното съдебно заседание. 

 



 СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличността на вещото лице:  

В. Г. П., 47 годишна, българска гражданка, неосъждана, без дела и родство със 

страните.  

 СЪДЪТ предупреди вещото лице П. за отговорността, която носи по чл. 291, ал. 1 от 

НК и същата обеща да даде вярно и безпристрастно заключение.  

Вещото лице П.: Известна ми е наказателната отговорност. Представила сме писмено 

заключение в срок, което поддържам.   

Адв.Д.: Нямам въпроси към вещото лице. Представям писмени доказателства и 

съответно да моля въз основа на така представените доказателства, да дадете 

възможност на вещото лице да допълни експертизата.  

Юрк. М.: Нямам въпроси към вещото лице.  

ПРОКУРОРЪТ: Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

СЪДЪТ по доказателствата 

  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на извършената съдебно-счетоводната експертиза на вещото 

лице В. Г. П..  

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице П. определеното възнаграждение в размер на 

250,00 лв. (двеста и петдесет лева) от внесения от жалбоподателя на 09.02.2020 г. 

депозит за изготвянето ѝ, за което се издаде разходен касов ордер, който се връчи на 

вещото лице П.. 

Адв.Д.: Моля да приемете представените доказателства, а именно:  

приемателно-предавателен протокол за предаване на стоките по анекса към договора 

за заем; оборотна ведомост за 2019 г.; извлечение от сметка № 493 за м.12.2019 г. и 

оборотна ведомост за м.01.2020 г.  

Моля да дадете възможност на вещото лице да допълни експертизата по поставените 

въпроси предвид представените днес доказателства.  

Юрк.М.: Моля да ми дадете срок да се запозная с днес представените доказателства. В 

тази връзка по отношение на искането за допълване на експертизата и факта, че към 

настоящия момент не е взето становище по доказателствата, предоставям на съда. 

Не възразявам за извършване на допълнителната експертиза по делото. Ще взема 

становище по доказателствата по съществото на спора, като моля да ми се предостави 

възможност.  

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат представените писмени доказателства и да се даде 

възможност за изготвяне на допълнителна експертиза. 

  

СЪДЪТ по доказателствата намира, че следва да приеме в днешното съдебно 

заседание представените от адв. Д. писмени документи, както и да уважи 

доказателственото искане за извършване на допълнителна експертиза по делото. По 

доказателствата, съдът  

 

              ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателства по делото документите представени от адв. Д. в днешно 

съдебно заседание, съгласно по опис, съдържащ се в становището ѝ. 

  ДОПУСКА извършването на допълнителна съдебно-счетоводна експертиза, 



която да допълни основното си заключение като вземе предвид днес представените от 

процесуалния представител на жалбоподателя писмени документи, които следва да са 

част от счетоводството на ищеца, като при необходимост сравни същите с 

оригиналите в неговото счетоводство.  

 ОПРЕДЕЛЯ предварителен депозит за изготвянето ѝ в размер на 100.00(сто) лева, 

платими от жалбоподателя в 7-мо дневен срок, считано от днес по сметка на АССГ, 

като в същия срок се представи вносния документ по делото. 

ОПРЕДЕЛЯ за вещото лице магистър иконом. В. Г. П. за изготвяне на 

допълнителното заключение. 

ПРЕДОСТАВЯ възможност на процесуалния представител на ответника, да изрази 

становище по представените писмени документи в писмен вид, с препис за 

насрещната страна в 14 дневен срок, считано от днес. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за 29.11.2021 г. от 14:00 часа, за която дата и 

час страните, прокуратурата и вещото лице редовно уведомени от днес.  

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.11 ч. 

 

        

                                      СЪДИЯ: 

      

                                     СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


